

Turneringsregler for Stangemesterskapet 2019

Lagoppstilling:

Hvert lag skal levere lagoppstilling med ansvarlig trener og lagleder samt tlf.nr. på disse (benytt utsendt skjema: Lag og spillerregistrering). Dette innleveres til sekretariatet senest 30 min før første kamp. Sekretariatet er inne på klubbhuset, inngang oppe.

Det er kun spillere som er spilleklare for klubben iht. NFFs lover og regler som har anledning til å delta i turneringen.

Antall spillere:

I klassen 6-7 år skal laget bestå av 3 utespillere

I klassene 8-9 år skal laget bestå av 4 utespillere + keeper

I klassene 10-11 og 12 år skal laget bestå av 6 utespillere + keeper

Spill:

3er fotball 2x12 min. (jenter og gutter 6-7 år)

5er fotball 2x12 min. (jenter og gutter 8-9 år)

7er fotball 2x15 min. (jenter og gutter 10-11 og 12)

Det vil bli benyttet felles startsignal for hver omgang og felles signal for pause/kampslutt. Lagene bytter side ved pause, det legges ikke til tid for skader eller andre uforutsette hendelser.

Hjemmelaget starter med avspark i 1. omg og bortelaget starter med avspark i 2. omg.

Fair play hilsen gjennomføres etter kampslutt.

Turneringen følger NFF sine regler, med unntak av spillets varighet, samt jenter og gutter 12 år spiller 7er (7er reglene opprettholdes i kl. 12 år).

Matchball:

Hjemmelaget stiller med matchball, alle lag må ha med en matchball hver.

Draktlikhet:

Laget som er oppført som bortelag bruker vester ved draktlikhet. Dette må medbringes av det enkelte lag.

Premieutdeling:

Det vil ikke være noen kåring av turneringsvinner, alle spillere vil få premie etter lagets siste spilte kamp. Gi beskjed i sekretariatet umiddelbart etter siste spilte kamp, premieutdeling vil da foregå fortløpende på anvist plass/ premiepodiet.

Fair Play og Kampverter:

Vallset IL vil ha kampverter på området under Stangemesterskapet. De vil gi lag og personer bistand og hjelp vedr. Spørsmål og utfordringer ifb. Med turneringen. Kampvertene vil kunne bidra med å holde/ opprettholde en positiv holdning vedr. kamp, spillere, trenere, lagledere, dommere, foresatte og tilskuere under mesterskapet.

De kan også følge opp alle ovenfornevnte på Fair Play

Protest:

Sekretariatet skal ha beskjed senest 5 min. etter kampslutt om protest vil bli levert. Protester skal være skriftlig, undertegnet av lagleder og leveres sekretariatet senest 15 min. etter kampslutt. Protestgebyr Kr. 250,- må også innbetales parallelt. Protestgebyret tilbakebetales hvis protesten taes til følge. Juryens avgjørelse er endelig og kan ikke appelleres.

Jury:

Til å behandle saker etter turneringsreglementet, NFFs kamp og konkurranseregler, samt protester, vil Vallset idrettslag oppnevne en jury på 3 medlemmer. I saker der det er tale om å ilegge sanksjoner gjelder NFFs Reaksjonsreglement samt NFFs Retningslinjer for sanksjoner tilsvarende. Den det er tale om å ilegge sanksjon(er), skal enten skriftlig eller muntlig få anledning til å legge frem sitt syn på saken før en avgjørelse fattes. Juryens avgjørelse er i alle saker endelig.

Mener juryen at det kan være grunnlag for strengere sanksjoner enn dem den selv kan ilegge, anmelder juryen forholdet til den krets som arrangørklubben sorterer under. Kretsen tar anmeldelsen til behandling etter Reaksjonsreglementet kapittel 3.

